2

[image: герб РО]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 сентября 2018 г.		         	                            	                    № 56-1
г. Ростов-на-Дону

О передаче вакантного депутатского мандата в Законодательном Собрании Ростовской области шестого созыва зарегистрированному кандидату, включенному в областной список кандидатов, выдвинутый Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Сапрыкину Михаилу Юрьевичу

В соответствии с представленным в Избирательную комиссию Ростовской области письменным заявлением зарегистрированного кандидата Голубева Василия Юрьевича, избранного депутатом Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по единому избирательному округу, об отказе от получения депутатского мандата, руководствуясь статьей 65 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах
и референдумах в Ростовской области»,

Избирательная комиссия Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать вакантный депутатский мандат в Законодательном Собрании Ростовской области шестого созыва зарегистрированному кандидату, включенному в областной список кандидатов, выдвинутый Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Сапрыкину Михаилу Юрьевичу (Семикаракорская региональная группа № 12, номер в группе 1).
2. Направить настоящее постановление в Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
и зарегистрированному кандидату Сапрыкину Михаилу Юрьевичу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Драгомирову С.Н.

Председатель комиссии						 А.В. Буров

Секретарь комиссии							 С.Н. Драгомирова

image1.jpeg